
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «16» жовтня 2023 року №2435/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «16» 
жовтня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2435/2

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13129908 1136572 Шалахін Нікіта Сергійович 036521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076452 Економіка 
підприємства

137,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2435/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13132615 1135899 Дропа Ігор Юрійович 32541521 BK 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 173,000

2 13134401 1135899 Мельник Володимир Володимирови
ч

11773028 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 192,000

3 13132614 1135899 Подібка Володимир Васильович 45863767 BK 20.11.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 140,800

4 13134353 1135899 Станкевич Андрій Володимирови
ч

17025621 KB 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 161,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2435/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13138747 1212008 Кісткін Олександр Сергійович
23738297 TA 21.05.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

112,000

2 13127537 1212008 Пилипенко Ірина Федорівна
014962 ЛБBC 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

125,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  жовтня 2023 року 

№ 2435/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13128674 1278374 Білоусов Богдан Олегович
13651153 MO 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

113,000

2 13129634 1278374 Вахнін Євген Миколайович
153866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,000

3 13137267 1278374 Горбунов Василь Васильович
153239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

4 13135484 1278374 Дадонов Михайло Петрович
44102408 CM 27.04.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

4



5 13127719 1278374 Зрайченко Валентин Вікторович
12018539 MB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

6 13126076 1278374 Козлова Надія Юріївна
148209 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

7 13127002 1278374 Кострицька Катерина Сергіївна
153867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

8 13126658 1278374 Костюченко Юрій Олександрович
17430655 KB 20.02.2002 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

9 13136698 1278374 Марищук Андрій Дмитрович
026798 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

10 13135587 1278374 Пономаренко Сергій Миколайович
13604903 MO 25.10.2003 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

11 13125927 1278374 Снісаренко Володимир Всеволодович
13646018 MO 19.06.2000 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

12 13135393 1278374 Шепель Андрій Володимирови
ч

10677723 XA 25.02.1999 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

5


